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Restaurace V Laznich

Pondéli 13.10.2025

Hovézi vyvar s masem a nudlemi
Frankfurtska

Bufty na pivu, pecivo

Veprové nudlicky na porku, ryze

Hovézi vafené, koprova omacka, houskovy knedlik
Smazeny syr, brambor, tatarka

Kureci platek po Srbsku, ryze/hranolky

Club sandwich, hranolky

Tomatovy

Utery 14.10.2025

Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Cockova s uzeninou

Uzeny hovézi jazyk s kienovou omackou, houskovy knedlik
Hovézi na pepfi, ryze

Moravsky vrabec, zeli, bramborovy knedlik

Lasagne s kufecim masem a Spenatem

Salat César s grilovanym kufecim prsickem

Kufeci steak s nivou, hranolky

Ledovy s dresinkem

Streda 15.10.2025

Hovézi vyvar s masem a nudlemi
Krémova Cesnecka

Francouzské brambory, Cervena fepa

Kufeci Kung-Pao, ryze

Sladovnicky hovézi gulas, houskovy knedlik
HFibkové rizoto s peCenou vepfovou panenkou
Smazena Zampiony, brambor, tatarka

Burger s trhanou vepirovou krkovi¢kou, cibulové chutney, hranolky

45 K¢
45 K¢

136 K¢
139 K¢
149 K¢
148 K¢
144 K¢
179 K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢

145 K¢
149 K¢
142 K¢
143 K¢
149 K¢
179 K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢

135 K¢
139 K¢
149 K¢
146 K¢
140 K¢
185 K¢
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Recky s olivami

Ctvrtek 16.10.2025

Dribezi vyvar s masem a nudlemi

Kulajda

Veprova plec na slaning, ryze

PecCené kureci stehynko na rozmarynu, brambor

Cocka na kyselo, opékana klobasa, sazené vejce, okurka
Indické soté s ananase, ryze

Svi¢kova na smetané, houskovy knedlik, ter¢

Kureci steak se Sunkou a syrem, hranolky

Tomatovy s cibulkou

Patek 17.10.2025

Hovézi vyvar s kapanim

Drstkova z hlivy

Segedinsky gulas, houskovy knedlik

Kynuté ovocné knedliky, jogurtovy preliv
Gnocchi s vepfovou panenkou, rajcaty a rukolou
Kruati jatra na viné, ryze

Smazena kureci kapsa, brambor

Krkovi¢ka na rostu, peCena brambora s ¢esnekovym dipem

Sopsky

Tatarka 20,- Pecivo 5,- Zména pfrilohy (na saldt, hranolky, krokety) 15,-

1/2 porce vybranych jidel 95,-K¢
Prejeme krasny den

Kontakt: restauracevlaznich@email.cz

www.restauracevlaznich.metro.rest

Tel:601 116 508

Zmeéna jidelniho listku vyhrazena

Nékteré potraviny a ndpoje mohou obsahovat alergeny.

Informace u obsluhy.
Menu box 10,-K¢

45 K¢
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45 K¢

139 K¢
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146 K¢
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45 K¢

45 K¢
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144 K¢
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45 K¢
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